АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от ​​​​​8 ноября 2022 года  № 284-р
с. Красноборск
О прогнозе социально-экономического
развития муниципального образования
«Красноборский муниципальный район»
на 2023 год и плановый период

2024 и 2025 годов
В соответствии с пунктом 1 статьи 169, статьями 172 и 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о порядке разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Красноборский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 22 сентября 2021 года № 652:
1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Красноборский муниципальный район» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

       Е.А. Вяткин